
Gruppstyrelse 22

Hasan Talic
Dagtid

Ordförande

0728-87 05 49

hasan.talic@volvocars.com

Tove Pedersen Vande Petkovski Lars Svensson
Kvällstid Dagtid TA A-skift

vice ordförande lokalt huvudskyddsombud MTM-ansvarig

sekreterare försäkringsinformatör

0734-65 70 30 0728-85 27 50 0734-65 70 29

tove.pedersen@volvocars.com vande.petkovski@volvocars.com lars.svensson@volvocars.com

Veronica Svensson Djulijano Jovanovic Elisabet Paulus
Nattskift Nattskift Dagtid

Ungdom/Fritid/Kultur Löneuppföljare Jämställdhet och mångfald

0734-657995 0768-503260

veronica.svensson@volvocars.com djulijano.jovanovic@volvocars.com elisabet.paulus@volvocars.com

Goran Cankulovski Ibrahim Ismail Mohammed Ismail
TA B-skift Nattskift Dagtid

Medlemsutvecklare Kontaktombudsansvarig

0728-870572 0734-657031 0709-287322

goran.cankulovski@volvocars.com ibrahim.ismail@volvocars.com mohammed.ismail@volvocars.com
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